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QU1NINE JOKA EI RASITA PXXTÄ
Vahvistavan ja ulostavan ominaisuutensa

takia IAXATIVB li KO M O OUININICA
voi nauttia kuka tahansa tuottamatta hermos-

tumista tai päänkipua nauttijalleen On ole-

massa vain yksi "Bromo Ouiuine" Laatikon
päällä on K W Grovc'n leima 25c

Mary Klixfbeth luki vain silloin

tällöin Mutta hän aikoi laittaa

kirjaston jonakin päivänä ja hän

kirjotteli joitakin kauniita kap-

paleita joilla aikoi huvittaa it-

seään ja ystäviään joita he jos-

kus tulevaisuudessa toivoivat

löytävänsä kun siihen asemaan

ilki kanan ja tunsi Itsensä niin hei-

koksi ja väsyneeksi M: me Schults
auttoi hänet ylös ja erinomaisen
hellästi — mikä hellyys ei suinkaan
ollut sopusoinussa hänen kasvojen-
sa jäykiken ilmeiden kanssa Hän
Istutti onnettoman tytön tuolille kaa-

toi eräästä pienestä pullosta kirkas-

pa jäykkien ilmeiden kanssa Hän

säsi siihen vettä ja tarjosi tytölle
loka istui aivan hervotonna liikutta-

matta mitään jäsentä M: me Schultz
asetti lasin hänen huulilleen jonka
tämä tyhjensi Ilmaisematta minkään-

laista ihmettelyä tai vastarintaa

Kenkiä

kia läheisimmälle katuvaunura-dall- e

ja sittc istui puoli tuntia

puoleksi lämmitetyssä vaunussa

vilustuen luihin asti
Kun Mary Elizaheth saapui

kotiin silloin illalla löysi hän

Antonin ryömimässä lattialla
Kovasti pelästyneenä hän kysyi
miksi hän niin tekee

"Tuo suuri skotlandilainen sai

minua jalasta kiinni Häri tah-

too mennä Europaan menevään

höyrylaivaan ja minä koetan hi-

nata häntä alas jokea"
Hän oli raivoavassa houreessa

Vihdoin sai Teth hänet vuo-

teelle ja juoksi hakemaan lää-

käriä
Kuusi vuorokautta he taisteli-

vat keuhkokuumetta vastaan
Seitsemäntenä päivänä päättyi
taistelu Anton oli kuollut

(Jatk)

jotka tyydyttävät kaikkia

Jos haluatte sopivia kes- - v
täviä ja samalla aistikkaita W

KENKIÄ tulkaa katso- -

maan meidän jalkinevaras- - 9
toamme Me voimme tyy- - 9
dvttä teitä

"Niin niin lapsi-raukk- onhan sii-

nä itkettävää onhan siinä Mutta

minkäpä sille taitaa Nuoruuden tie
on ruusuinen vaan ruusupensaan ta-

kana on ammottavia kuiluja Ken

osaa taitavasti ruusuja noukkia ken
on liian varomaton ja ottaa liian

rnhkpnn askeleen ia uutoo kuiluun Bee Hive
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pääsevät
Eräänä päivänä hän heräsi Hi-

ireen elämän todellisuuteen
oli hedelmän kantanut

Täst'edes täytyi hänen varustaa

uuden perheen jäsenen varalle

Hän kihisi työssä puodissa vie-

lä jonkun aikaa ansaitakseen

niin paljon kuin mahdollista ja

sittc hän ottaisi lepoa t°n

vaati että hän lopettaisi työssä-

käynnin heti ja ensikerran elä-

mässään puhui hän jyrkästi
'Miethille kun tämä ci antanut

perään

"Mtä siitä on hyötyä että si-

nä saatat itsesi sairaaksi?" hän

väitti "Se vain lisää menoja

ja voi kaiken lopuksi johtaa suu-

rien lääkärin laskujen maksami-

seen Ja usko minua minulla

ei (de varaa siihen"
"Anton !''

"Xo tietysti sinä (det itse

ansainnut kylliksi paljon kor-

vaamaan' kustannukset" hän li-

säsi ärtyisästi "mutta mitä se

hvödvttää jos kulutat sen sillä

tavalla ja 'Heili sinä tiedät

että en minä välitä niin paljon

kulungeista Mutta minun täy-

tyy sanoa jotakin painavaa että

saisin sinut uskomaan —sinä it-

sepäinen Teth'"
Hän otti Tethiu syliinsä ja

suuteli häntä mutta kasvoillaan

oli huolestunut ilme kun hän nä-

ki että Teth ei ottanut hänen

vastaväitteitään huomioonsa

Teth kävi puodissa päivän päi-

vän jälkeen viikko viikon jäl- -

11 " i ::

Mutta ei sille mitään voi ei mitään!
Mikä kuorma kullekin jumalalta mää-

rätään Mutta on siellä kuilunpohjal-laki- n

ilonsa niille jotka osaavat

sen oikein vastaan ottaa" laver-

teli kampaaja Kun tyttö hätkähti

oudosti pelästyi hän ja lausuen

teeskennellyn lempeästi aivan kuin

itse siveyden uskollisin vartija:

"Minä lukitsen oven täällä on pal-

jon miespalvelijoita voi sattua jol-

lekin asiaa minulle ja voisi nähdä

sinut puolialastomia olisi aivan sop-

imatonta" kiersi oven lukkoon ja

pani avaimen taskuunsa Kauan hän

vielä puheli vaan tyttö ei kuullut

häntä Tyttöä niin väsytti mutta se

oli mieluista tuntea hänen poskensa
karkea hipiä punotti helakkana kor-

vissa soi mutta se ei tuntunut pa-

halta Aivan tyynesti hän istui siinä

ja tuskin ollenkaan huomasi että
häntä pestiin maalattiin ja jauhoi-tettii- n

hänen kasvonsa Ei häntä lii-

kuttanut vähääkään vaikka kampaa-

jan tuimat kädenliikkeet epätasaises-
ti nykivät hänen hiuksiaan joihin
soviteltiin suuret tukot vieraita hiuk-

sia Kälierrysraudatkin joskus poltti-

vat vaan ei se tehnyt kovin kipeää
Hänen ajatuksensa kulkivat muualla

Hän näki itsensä maalaissuutarin tyt-

tärenä Syntymäkylän kaikki lapset
nuorukaisiksi ja neitosiksi kohonnei-

na Hän heidän keskellä aina niin

ujo ja hiljainen Näki hellän äitinsä

sairasvuoteen muisti viimeiset sanan

VVAUKEGANIN ILL S 8 O V-

IRALLISET KOKOUKSET pidetään

joka kuukauden ensimäisenä ja kol-

mantena sunnuntaina alkaen kello

2 ip— Osaston ompeluseuran kokouk-

set ovat joka kuukauden toisena tors-

taina alkaen kello 2 "ip Kahvia ko-

kouksen loputtua

HANNAN S S O OMPELUSEU-

RAN KOKOUKSET pidetään jokai-

sen viikon torstaina kello 8 jpp
Huom! Kahvia saatavana joka ko-

kouksen loputtua

SAND COULEEN MONT S S O

OMPELUSEURA pitää kokouksensa

jok toinen torstai-ilt- a kello 7 Terve-

tuloa kaikin! _____
ASTORIAN S S 0 OMPELUSEU-

RAN KOKOUKSET pidetään osaston

talolla joka torstai-ilt- a kello 8 Oso-te-:

262 Taylor Ave

MULLAN S S O OMPELUSEU-RA-

KOKOUKSET pidetään joka

torstai Suomi-Haalill- a kello 8 jpp-Kaikk- i

tervetulleita

HOQUIAMIN S S O OMPELU-SEURA-

KOKOUKSET pidetään
talolla Ahjolassa joka torstai

Klrj KLAUDIE PARKKONEN

(Jatk)
Hän koetti jännittää ajatuksiaan

vaan ei muistanut mitään sellaista
Telineensä mikä olisi ansainnut noin

hirveän koston Kyllä hän joskus
vastenmielisesti tarttui pyhään kir-

jaan ja epämiehiisesti meni kerran

temppeliin Oilisiko se siitä—? Ei

ei! Se ei ollut sitä Sen synnin piti
olla jonkun suuren hirveän pahan

josta laupias jumala häntä nyt ku-

ritti Mutta hän ei vaan tiennyt teh-

neensä mitään Mahdollisesti on isä

tai tehneet jonkun
Sanoohan pyhä kirja että

kosto seuraa kolmanteen ja neljän-

teen polveen Mutta jos jumala vaan

tämän kautta kutsuu minua luokseen

niin minun ei pitäisi niskoitella pi-

täisi olla nöyrä ja kärsiä rangaistus
Mutta laupias taivas jos Jumalani ei

tänä iltana pelasta minua jos kaikki

käy niinkuin täällä ovat nuo julmu-

rit niiiittäneet niin en minä tarvitse kelin 2 1DD OSOlet ÖIO—IVIU ot
sa kuolon kamppailussahäntä enaa taman jatueenKaan Hoquiam Wasli

(latk)Hän alkoi niidestään totea imu

Lasten Kevät
1917

keen ia sitte ynt aiKia nuntu

täytyi laata
Anton oli sairas Kovasti sai-

ras Hänet oli saavuttanut an-

kara sade ja hän oli kävellyt

pitkän matkaa kylmässä itätuu-

lessa
Aamu oli ollut kirkas ja leu-

to lokakuun loppupuolella ja

hän cdl lähtenyt opctusmatkoil-lee- n

ilman päällystakkia Ilta-

päivällä vltyi tuuli ja nousi an-

kara ukkös-sad- e Anton oli juu-

ri kulkemassa läpi rikkaiden

kaupungin osaa ja vaikka hän

katseli jotain paikkaa millin pää-

sisi suojaan sateelta' ei hän huo-

mannut mitään suojapaikkaa
Muhkeiden rakennusten ovet oli-

vat kiinni ja lukitut mutta An-

ton juoksi erään rakennuksen

rappusille ja soitti ovikelloa

Palvelustyttö avasi oven ja kysyi

mitä hän tahtoo Hän sanoi

että haluaisi tulla suojaan siksi

kunnes myrsky lakkaa jos
sal-

litaan Samalla kysyi joku s-

isällä:
"Kuka se on Marie?"

''Herrasmies Madam joka ha-

ltiaa tulla suojaan siksi kuu sa-

de lakkaa"
"Sano hänelle Marie että em-

me voi laskea häntä sisään Si-

nä tiedät että ei se ole turvallis-

ta tehdä niin Hän voi olla mur-

tovaras joka haluaa nähdä huo-

neen sisustan"

Tyttö sulki oven hänen nenän-

sä edessä mutta heitti kuitenkin

säälivän katseen hänelle ja
An-to- n

jatkoi matkaansa ankarassa

sf iessa Hän käveli neljä Mu

Lasten Kevät tulee taaskin sisältämään kuvia ja kertomuksia lastemme ihanneliit

ja sunnuntaikoulutolminnaSH lasten näytelmiä sosialistiselle '''"'perustuvia kertomuksia runoja puheluja lapsille ja joukon miellyttäviä kuvia

Hankkikaa tämä kevätjulkaisu lapsillenne Vapuksi !

ClateheT Selma Loukola Hilja Liinamaa
Avustamaan tätä julkaisua tulevat Lyydi

Selma-tal- i Anna Kokko yn ymEmilia GrenKlaudie Parkkonen Anna Kangas
tädit ja sedät

Lasten Kevät valmistuu painosta maaliskuun ajalla

ioten sen levittämispuuhiin voitte heti ryhtyä Tämä pitäisi tulla mahdollisimman

monen uomalaisen lapsen luettavaksi Aikana tällaisena ei meidän plasi kasvatus-työss- ä

voimiamme säästää

TILAUSHINTA ON 15 SENTTIÄ KAPPALEELTA

Kevään ajoissa Asiamiekille nelaan
tilauksianne saadaksenne LastenKiirehtikää

20 prosenttia-tilauks- ista vähintään kymmenen kappaletta 2o prosenttia kun aha

seuraa tilauksen mukana

TOVERITAR Box 99 Astoria Oregon

IMIT Italiaa seuraa mukana $

Allekirjoittanut tilaa Kpl VAliu

Nimi

Osote


